書面表決による結果報告の例
[bookmark: _GoBack]町会・自治会の実情に合わせ、加工してお使いください。

年　　月　　日
会員各位
町会
会長
年度　　　　　　　町会総会書面表決の結果について

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
　本年度の総会は書面表決とさせていただきました。
　その結果について下記のとおりご報告します。

記

　　　　年度　　　　　　　町会総会表決結果
議　案
　第１号議案　事業報告及び収支決算に関する件　　　　　　　　　賛成　　・反対
　第２号議案　事業計画及び収支予算に関する件　　　　　　　　　賛成　　・反対
　第３号議案　新年度役員に関する件　　　　　　　　　　　　　　賛成　　・反対
　第４号議案　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛成　　・反対
　第５号議案　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛成　　・反対

結果

以上